平成 21 年 10 月 30 日
各   位
                           会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                           代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                     壽 松 木  康 晴
                                （JASDAQ・コード番号：８８９３）
                           問合せ先 執行役員 管理本部長兼グループ総務部長
                                     佐  藤   啓  明

（TEL．（０３）６２０５－０７０５）

子会社（匿名組合）の異動を伴う特別損失の発生に関するお知らせ

平成 21 年 10 月 30 日開催の当社取締役会において、子会社（匿名組合）の異動を伴う匿名組合出資持分の

譲渡を決議し、匿名組合出資持分の譲渡に伴い、特別損失を計上することとなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．特別損失発生等の経緯

当社は、特別目的会社である合同会社ミストラルを営業者とする匿名組合ミストラル１号、匿名組合ミス

トラル２号及び匿名組合ミストラル３号の匿名組合出資持分のすべてを本日付で譲渡し、特別損失に投資有

価証券売却損１億６百万円を計上いたします。

２．当該子会社（匿名組合）の概要

匿名組合の名称 匿名組合ミストラル１号

本店所在地 －

代表者（営業者）氏名 合同会社ミストラル

事業内容 匿名組合財産の運用及び管理

設立年月日 平成 19 年９月 26 日

出資者 株式会社新日本建物（100％）

匿名組合の名称 匿名組合ミストラル２号

本店所在地 －

代表者（営業者）氏名 合同会社ミストラル

事業内容 匿名組合財産の運用及び管理

設立年月日 平成 19 年９月 26 日

出資者 株式会社新日本建物（100％）

匿名組合の名称 匿名組合ミストラル３号

本店所在地 －

代表者（営業者）氏名 合同会社ミストラル

事業内容 匿名組合財産の運用及び管理

設立年月日 平成 19 年９月 26 日

出資者 株式会社新日本建物（100％）

３．業績に与える影響

詳細については、本日付「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上